
место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Мякинин Андрей 182 132 191 199 215 188 1107,0 184,50

2 Казарян Армик 171 189 162 199 152 162 1035,0 172,50

3 Ильин Стас 175 133 190 183 173 158 1012,0 168,67

4 Довгалев Антон 179 168 171 161 169 140 988,0 164,67

5 Стрыгин Дмитрий 145 149 143 200 166 144 947,0 157,83

6 Дьячков Степан 137 172 132 142 173 137 893,0 148,83

7 Карпов Антон 120 149 198 157 115 139 878,0 146,33

8 Егоров Владислав 119 167 136 216 128 112 878,0 146,33

9 Ильин Александр 123 125 122 132 134 160 30 826,0 137,67

10 Смирнов Александр 132 161 138 148 143 102 824,0 137,33

11 Красноштанов Д 144 108 70 0 0 0 30 352,0 58,67

                                                              РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Шпунберг Надежда 172 199 141 122 160 152 946,0 157,67

2 Елизарова Светлана 143 126 169 150 160 145 893,0 148,83

3 Сизикова Екатерина 160 144 133 135 147 119 838,0 139,67

4 Зарудская Юлия 128 148 138 168 112 139 833,0 138,83

5 Бутакова Дарья 126 131 109 119 98 115 30 728,0 121,33

6 Позднякова Зинаида 112 115 121 78 114 105 30 675,0 112,50

7 Воробьева Татьяна 89 95 77 102 146 112 621,0 103,50

место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Сизикова Екатерина 160 144 133 135 147 119 60 898 149,7

Мякинин Андрей 182 132 191 199 215 188 1107 184,5

Шпунберг Надежда 172 199 141 122 160 152 60 1006 167,7

Довгалев Антон 179 168 171 161 169 140 988 164,7

Ильин Стас 175 133 190 183 173 158 1012 168,7

Смирнов Александр 132 161 138 148 143 102 824 137,3

Елизарова Светлана 143 126 169 150 160 145 60 953 158,8

Ильин Александр 123 125 122 132 134 160 30 826 137,7

Зарудская Юлия 128 148 138 168 112 139 60 893 148,8

Егоров Владислав 119 167 136 216 128 112 878 146,3

Бушакова Дарья 126 131 109 119 98 115 90 788 131,3

Карпов Антон 120 149 198 157 115 139 878 146,3

Воробьева Татьяна 89 95 77 102 146 112 60 681 113,5

Стрыгин Дмитрий 145 149 143 200 166 144 947 157,8

Позднякова Зинаида 112 115 121 78 114 105 90 735 122,5

Дьячков Степан 137 172 132 142 173 137 893 148,8
0 0,0

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап 9 этап Сумма

1 Терещенко Евгений 45 100 80 30 0 80 100 50 0 485

2 Стрыгин Дмитрий 50 50 35 80 50 100 40 35 45 485

3 Мякинин Андрей 35 40 60 20 45 50 45 80 100 475

4 Дьячков Степан 100 45 45 50 0 40 80 15 40 415

5 Бабкин Роман 80 30 0 100 60 45 60 30 0 405

6 Коротков Сергей 0 80 100 45 100 60 0 0 0 385

7 Куриленок Сергей 60 35 0 0 0 0 50 100 0 245

8 Максимов Евгений 40 60 50 35 0 0 0 0 0 185

9 Казарян Армик 0 0 0 0 0 0 35 60 80 175

10 Довгалев Антон 0 0 0 25 0 35 0 25 50 135

11 Ильин Стас 0 0 0 0 0 0 0 45 60 105

12 Соодам Максим 0 0 0 0 80 0 0 0 0 80

13 Егоров Владислав 0 0 0 0 0 0 0 40 30 70

14 Макаров Константин 30 0 30 0 0 0 0 0 0 60

15 Корнеев Андрей 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60

16 Смирнов Александр 0 0 0 40 0 0 0 0 20 60

17 Ермоленко Руслан 0 0 40 15 0 0 0 0 0 55

18 Карпов Антон 0 0 0 0 0 0 0 20 35 55

19 Ермаков Иван 0 0 0 0 40 0 0 0 0 40

20 Каминец Глеб 0 25 0 0 0 0 0 0 0 25

21 Ильин Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап 9 этап Сумма

1 Шпунберг Надежда 60 100 45 80 60 60 80 35 100 620

2 Елизарова Светлана 80 60 80 50 50 80 50 50 80 580

3 Смирнова Екатерина 100 80 60 100 45 45 40 30 0 500

4 Минина Елена 50 50 40 40 80 100 60 45 30 495

5 Зарудская Юлия 0 0 100 60 0 0 100 40 50 350

6 Сизикова Екатерина 0 0 0 35 100 50 45 60 60 350

7 Дунаевская Ольга 0 0 50 45 0 40 0 0 0 135

8 Шинкоренко Надежда 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

9 Максимова Анастасия 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80

10 Павлова Лера 0 0 0 0 40 35 0 0 0 75

11 Воробьева Татьяна 0 0 0 0 0 0 35 0 35 70

12 Крынина Наталья 0 0 0 0 0 0 30 25 0 55

13 Бутакова Дарья 0 0 0 0 0 0 0 0 45 45

14 Позднякова Зинаида 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40

15 Ермоленко Светлана 0 0 35 0 0 0 0 0 0 35

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 22 /9 этап /08.09.2022
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

1 2005

2 1994

3 1836

4 1779

5 1771

6 1666

7 1628

8 1628

Рейтинг за 9 этапов Мужчины                                                               

Рейтинг за 9 этапов Женщины                                                               


